

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองตอ หมู่ที่ 11 สายทางรอบหนองเต็น ตำบลหัวช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร เทศบาลตำบลหัวช้าง อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหัวช้าง/เทศบาลตำบลหัวช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	225.000	207.35	46,653.75	1.3543	280.81	63,183.17
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	750.000	639.21	479,407.50	1.3543	865.68	649,261.57

ศราวุฒิ วรรณสุทธิ์

30 เมษายน 2567 12:16:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองตอ หมู่ที่ 11 สายทางรอบหนองเต็น ตำบลหัวช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร เทศบาลตำบลหัวช้าง อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหัวช้าง/เทศบาลตำบลหัวช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	334.29	5,014,350.00	1.3543	452.72	6,790,934.20
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	300.000	188.70	56,610.00	1.3543	255.55	76,666.92
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,700.000	76.09	205,443.00	1.3543	103.04	278,231.45
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	67.98	169,950.00	1.3543	92.06	230,163.28
รวมราคากลาง								8,088,440.59

ศราวุฒิ วรรณสุทธิ์

30 เมษายน 2567 12:16:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองตอ หมู่ที่ 11 สายทางรอบหนองเต็น ตำบลหัวช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร เทศบาลตำบลหัวช้าง อำเภोजตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหัวช้าง/เทศบาลตำบลหัวช้าง



ศราวุฒิ วรรณสุทธิ์

30 เมษายน 2567 12:16:10

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองตอ หมู่ที่ 11 สายทางรอบหนองเต็น ตำบลหัวช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร เทศบาลตำบลหัวช้าง อำเภोजุดจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหัวช้าง/เทศบาลตำบลหัวช้าง
------------------------------------	-------------------------------------

ศราวุฒิ วรรณสุทธิ์
(ศราวุฒิ วรรณสุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา สิมขมภู
(กฤษดา สิมขมภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ โพธิสาร
(ธีรยุทธ โพธิสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุฒิ วรรณสุทธิ์

30 เมษายน 2567